
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2667622

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Trpišovice, Dobrovítova Lhota (okres Havlíčkův Brod)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej louky, 11228 m?, Dobrovítova Lhota
ČÍSLO ZAKÁZKY: 861650 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Trpišovice, Dobrovítova Lhota (okres
Havlíčkův Brod)

Prodej louky, 11228 m?, Dobrovítova Lhota

Je mi potěšením Vám představit jedinečnou příležitost prodeje
rozsáhlé parcely typu louka. Je situovaná v idylické polosamotě
katastrálního území Dobrovítova Lhota nedaleko Ledče nad
Sázavou. Tato nemovitost, nabízená k prodeji, se rozkládá na
úctyhodné ploše 11 228 m? a nachází se v lokalitě, která je
synonymem pro klid, svěží vzduch a obklopení zelení. Pozemek
vyniká svou polohou v polosamotě, což přináší unikátní kombinaci
soukromí a spjatosti s přírodou. Navzdory své klidné lokalitě je
pozemek přístupný a jeho sympatické umístění v Dobrovítově
Lhotě slibuje snadnou dostupnost z okolních obcí a měst. V
nedaleké blízkosti se také nacházejí Stvořidla. Na pozemku
nevázne žádná pachtovní smlouva a je ihned k užívání. Terén je
rovinatý s mírnými převýšeními. Pro více informací a domluvení
prohlídky neváhejte kontaktovat makléře.

CENA: (za nemovitost) 540 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 11228

Umístění objektu polosamota

Doprava silnice
autobus

Elektřina není

Voda Není

Komunikace betonová

Druh pozemku trvalý travní porost

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2667622

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Trpišovice, Dobrovítova Lhota (okres Havlíčkův Brod)

Realitní makléř

Kubíček Petr
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


